CUSTOMER DRAWING
108-157009
114-157007
- -
mm
-
-
-

Nbr
Qty
Codification
Part number
Désignation
Designation
REP
Item
(3x) M40X1.5-6H 0,9
45°
60 60
COUPE A-A
1
2
3
4
7
155 142±0,90
M6-6H
(2x) M8
151,40
5
80
4
I IIIII
5 10
75,10
1
5
23
4
7
6 8
8
10
6
11
8
17
YE-KC-212679A-0000
14
13
11
12
5
6
7
8
9
10
4 Marquage laser  :
TE + FXP2PS-3M40-P + Année-Semaine
Laser marking :
TE + FXP2PS-3M40-P + Year-Week
Marquage laser :
Lignes de conducteurs (I, II, III)